練馬区環境美化推進地区 清掃用具申込書

 年  月  日

練馬区長 殿

団体名

代表者名

下記の通り練馬区環境美化推進地区に対する清掃用具等の支給を申し込みます。また、

個人情報（配送先情報）を清掃用具等配送業者に提供することに同意します。

※ 貴団体の持ち点（     点）の範囲内で支給を受けることができます。

※ 持ち点は貴団体の世帯数です。

用 具 名 単位 点 数  支給希望数  点数

軍手 ダース（12 双入） ７ 点 × ダース ＝ 点

ごみ拾いばさみ 本 ７ 点 ×  本 ＝ 点

ごみ拾いばさみ

（グリップ付き）

本 ４５ 点 ×  本 ＝ 点

竹ぼうき（長柄） 本 １８ 点 ×  本 ＝ 点

万年ぼうき（長柄） 本 ８ 点 ×  本 ＝ 点

万年ぼうき（短柄） 本 ６ 点 ×  本 ＝ 点

ちりとり（一本手） 個 ６ 点 ×  個 ＝ 点

ちりとり（三本手） 個 ３０ 点 ×  個 ＝ 点

熊手（長柄・33 爪） 本 １５ 点 ×  本 ＝ 点

熊手（短柄） 本 ５ 点 ×  本 ＝ 点

草刈鎌 本 １０ 点 ×  本 ＝ 点

ねじり鎌 本 １８ 点 ×  本 ＝ 点

ゴミ袋（45L） 冊（10 枚入） ３ 点 ×  冊 ＝ 点

ゴミ袋（20L）

（持ち手付き）

冊（20 枚入） ３ 点 ×  冊 ＝ 点

スコップ（角型） 本 ４０ 点 ×  本 ＝ 点

一輪車 台 ２５０ 点 ×  台 ＝ 点

タオル 枚 ７ 点 ×  枚 ＝ 点

合 計 点 点

    配 送 先 情 報 １ 配 送 先 情 報 ２

担当者

配送先

住所

電話番号

連絡事項

令和６年度版